
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier 2025-08-31 M HSG Dietzenbach

Vorbereitungsturnier PFH Halle

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Fürth/Krumb. 1

Spielort Philipp-Fenn-Halle  Gastmannschaft TuS Holzheim 2

 

Heimmannschaft

HSG Fürth/Krumb. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steinmann, Jonathan - -

2 Schmitt, Andreas - - 7

3 Bormuth, Felix - -

4 Baumgartl, David - - 1

6 Thiede, Jakob - - 1

10 Sattler, Pascal - - 1 1/2

12 Hebling, Swen - -

13 Weber, Moritz - - 5

14 Schütz, Eric - - 1

18 Raabe, Fabio - - 5 30:30

A Güler, Adem - -

B Metzger, Norbert - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Holzheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lotz, Felix - -

2 Ohl, Elias - - 1

4 Koch, Tim - - 1

6 Hölzer, Maxim - - 2

7 Doll, Nils - -

10 Ferdinand, Yannis - -

12 Steckel, Joel - -

14 Schnebeck, Hanno - -

15 Wolfgram, Nils - - 3

17 Grünewald, Jakob - - 2

18 Wöltche, Kyle - - 2

20 Höhn, Pascal - - 1 1/1

23 Bühler, Leon - - 3 03:08

24 Jakobi, Lennart - - 2

28 Friedrich, Peter - - 1

A Bullmann, Alexander - -

B Schuster, Johannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wolf, Klaus - - - - -

Zeitn. Rotter, Carolin - - - - -

Sek. Dries-Wegener, Myriam - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Fürth/Krumb. 1

Ergebnis 21:18 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 18 Raabe, Fabio

Gast 01:13 1:1 Tor 23 Bühler, Leon

Heim 01:42 2:1 Tor 2 Schmitt, Andreas

Gast 02:27 2:2 Tor 28 Friedrich, Peter

Gast 03:08 Verwarnung 23 Bühler, Leon

Heim 03:17 3:2 Tor 18 Raabe, Fabio

Gast 06:22 3:3 Tor 15 Wolfgram, Nils

Heim 06:30 4:3 Tor 18 Raabe, Fabio

Gast 07:51 4:4 Tor 2 Ohl, Elias

Heim 08:55 5:4 7m mit Tor 10 Sattler, Pascal

Heim 09:59 6:4 Tor 2 Schmitt, Andreas

Gast 10:08 6:5 Tor 23 Bühler, Leon

Heim 12:22 7:5 Tor 4 Baumgartl, David

Heim 12:39 8:5 Tor 13 Weber, Moritz

Gast 13:19 8:6 Tor 24 Jakobi, Lennart

Heim 16:14 9:6 Tor 13 Weber, Moritz

Gast 17:01 9:7 Tor 15 Wolfgram, Nils

Heim 18:08 10:7 Tor 2 Schmitt, Andreas

Gast 18:39 10:8 Tor 4 Koch, Tim

Heim 19:14 11:8 Tor 2 Schmitt, Andreas

Gast 19:51 11:9 Tor 18 Wöltche, Kyle

Gast 22:07 11:10 Tor 18 Wöltche, Kyle

Heim 22:46 12:10 Tor 2 Schmitt, Andreas

Gast 23:11 12:11 Tor 15 Wolfgram, Nils

Gast 24:24 12:12 Tor 17 Grünewald, Jakob

Gast 25:13 12:13 Tor 6 Hölzer, Maxim

Heim 28:08 13:13 Tor 13 Weber, Moritz

Heim 29:50 14:13 Tor 18 Raabe, Fabio

Heim 30:30 2 Minuten 18 Raabe, Fabio

Gast 30:32 14:14 7m mit Tor 20 Höhn, Pascal

Heim 31:29 15:14 Tor 14 Schütz, Eric

Gast 32:48 15:15 Tor 6 Hölzer, Maxim

Heim 33:19 15:15 7m ohne Tor 10 Sattler, Pascal

Heim 34:13 16:15 Tor 18 Raabe, Fabio

Gast 34:58 16:16 Tor 17 Grünewald, Jakob

Heim 35:25 17:16 Tor 2 Schmitt, Andreas

Heim 36:03 18:16 Tor 13 Weber, Moritz

Gast 37:52 18:17 Tor 23 Bühler, Leon

Heim 38:27 19:17 Tor 13 Weber, Moritz

Gast 38:49 19:18 Tor 24 Jakobi, Lennart

Heim 39:17 20:18 Tor 6 Thiede, Jakob

Heim 40:00 21:18 Tor 2 Schmitt, Andreas

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 17:36 | Seite 3


